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KAPAP
ApxaHrenbck aBbin xupnere CoBeTbl
TaTapcTaH Pecnybnukacsl AHa Ynwme MyHuUmMnan paioHsbi

2020 enHblH 15 vioHe Ne 70-152

«ApxaHrenbck asbln xuprere CoseTbiHbIH 2019 enHblK 18 aekabpeHae kabyn utenreH

64-138 Homepnbl "TaTapctaH Pecnybnukacel AHa Ynwime MyHuUMnans painoHbl ApxaHrenbck

aBbIin XupnereHeH 2020 enra ham 2021, 2022 ennapHbIH NNaHbl YopbiHa BlompKeTbl TypbiHAA"
KapapblHa y3rapeLunsap KepTy XakblHaa»

TaTtapcTaH Pecnybnukacel AHa Ynwme MyHuumnanes panoHbl ApxaHren aebin xuprere
CoBeTbl

FPEILD ET:

ApxaHrenbck aBbin xuprere CoseTbiHbIH 2019 enHblH 18 fekabpeHas kabyn utenreH
«TaTapcraH Pecnybnukacsl AHa YnwMe MyHVULUmMnans paitoHbl ApxaHrenbCK aBbin XuUprereHeH
2020 enra ham 2021, 2022 ennap nnaH YopbiHa GlogKeThl TypbiHAa» bl 64-138 Homepnbl
KapapblHa Ty6aHAsre yarapelunap ham ectemanap KkepTeprs:

1.1 nyHkTTa 2630,4 MeH cymnbik 1 NyHKTHbI 3570,2 MEH CyMnbik anMalUThipbipra KUpak.

1.1.1 nyHkTTa 2808,4 MeH cymnblk 2 NyHKTHbl 3748,4 MeH CyMnbiK anMaluTbipbipra
KMpaK. A

1.2 ApxaHrenbck aBbin xupnere 6rogxeTsl geduunTsl 178 " cymmackiHga «178,2» MeH
cym 6ensH anMawTbIpbingbi.

1.3 ApxaHrenbck aBbin xupriere OLOmKETbl KblTNbIrbIH - UHAHCNAY YblraHaknaps!
kapapbiHblH 1 HYe KylUbIMTacbiH anere kapapra 1 HYe KylibiMTa HUre3eHge siHa pegakuuane
6osH uTepre.

2. 2 H4Ye KywbiMTaHbl ApxaHrenbck aBbin Xupnere OrwooxeTbiHblH 2020 enra
¢hapasnaHbina TopraH KepeMHape KyNaMHBpeEH anere kapapra 2 H4ye KylbiMTa HUreseHas siHa
pepakumans 6asH ntepra.

3) KapapHblH 7 H4ye KywbiMTacblH 2020 enra ApxaHrenbck aBbinl Xuprere GromKeTs
YbIrbIMHaPbIHLIH BEAOMCTBO CTPYKTypachbl arnere kapapra 3 HYye KylwbiMTa HWreseHge sHa
penakunans 6asH uteprs.

4. KapapHblH 9 H4bl KyLUbIMTaCbiH ApXaHrenbCK aBbin Xuprere GroaXeTbl YbirbIMHapbI
KnaccudukauusceHer Byneknepe ham Oynekvsnspe, makcaTyaH cTaTtbsnapbl hem Tepnope
ByeHuya GrooxeT accurHoBaHuenapeH byny enere kapapra 4 Hye KylbIMTa HUreseHas sHa
penakumane 6aaH utepra.

5. Ysapa canbiM ak4anapblH OynyHe enere kapapHblH 5 HYe KylubiMTachl HUreseHge



pacnapra.

6.ApxaHrenbCk aBbir XUprereHeH y3apa carblM ak4anapbiHbii KanraH enelleq anere
KapapHblH 6 HYbl KyLUbIMTaChbl HUre3eHAS 01.01.202020 enra 6ynyHe pacnapra

7. ©Onere KapapHblH YTonelweH Tukwepen TOpyHbI TartapctaH Pecnybnukacel fAHa
Yuwme MyHuUMnanb panoHbl ApXaHrenbCk aBbin Xupnere CoBeTblHbIH BrogxeT, canbiMHap
ham cpuHaHcnap GyeHya JarMu KOMUCCUACEHD nexnaprs.

H. A. Ceppatok




1 HYe KyLbIMTa
ApxaHrenbck CoBeTbl kapapbl OyeHua
AHa Yuwma aBbin xupnere
TaTtapcraH PecnyGnumkacbl MyHALMNAns panoHb
2020 enHblH 15 noHe Ne70-152

ApxaHresnbck aBbin xupnereHeH 2020 enra ham 2021, 2022 ennap nnaH 4YopblHa

OropxeT neduunTbiH oUHaHCnay YbiraHaknapbl

(MeH cym)

KypcaTked KoAblHbIH

nceme KypcaTkeu

2020

2021

2022

BrogxeT  KblTnblKnapblH
auke uHaHcnay
ybiraHaknapsbl

01 00 00 00 00 0000 000

178,2

BroopxeT YapanapblH
ncenke any cyeTnapbiHaa
KanraH ak4anapHol

Y3rapTty

01 05 00 00 00 0000 000

1782

BrookeT akvyanapsbl
KangblKnapblH apTThIpy

01 05 00 00 00 0000 500

-3570,2

-2713,5

-2757,4

MyHuumnane panoH
OromKeTbl akdanapbliHbIH
fallka kangblknapbiH
apTThipy

01 05 02 01 05 0000 510

-3570,2

-2713,5

-2757,4

BrogxeT akdanapblHblH
KangblknapblH KUMETY

01 05 00 00 00 0000 600

3748,4

2713,5

2757,4

MyHuumnane panoH
BropKEeTbl akYanapbIHblH
Dallka kanraH eneLeH
KUMETY

01 05 02 01 05 0000 610

3748,4

2713,5

2757,4

Bapnblk YbiraHaknap

-178,2




2 HYe KylbIMTa
ApxaHrenbck CoBeTbl kapapbl ByeHua
AHa Ynwma aBbin Xupnere
TatapcTtaH Pecny6nukackl MyHUUmMnans panoHbl

2020 enHbIH 15 nioHe , Ne70-152

ApxaHreanK aBbin Xupnere GHOoKeTbIHbIH (hapasnaHyybl KepeMHape KyrnemMe

aBbln Xupnere 6alnbirsl.

(meH cym)
(+,-) YTOYHEH
Ncem Kepem kol Cymmacs! HbII
OromxeT
bIT
CaneiMm ham canbim  Gynmarax | 1 00 00000 00 0000 000 2523,4 | +171,0 | 2694,4
KepemMHap
Kepewmra canbiMHap, kepemHap 1 01 00000 00 0000 000 284,0 284,0
dur3mnk 3aTnap kepemHapeHs canbim | 1 01 02000 01 0000 110 284,0 2840
Bepaam aBbin Xyxanbirel canbiMbl 1 05 03000 00 0000 000 50,0 50,0
BepasM aBbin Xyxanbirbl canbiMbl 1 05 03000 01 0000 110 50,0 50,0
Mwvnekks canbiMHap 1 06 00000 00 0000 000 2179,0 2179,0
dU3nNK 3aTnap MenkaTeHs carnbiM 106 01030 10 1000 110 206,00 206,00
aBblIN XWPIEKNape YMKNapeHae
ypHaLLKaH canelm cany
obbeKkTnapblHa kapaTta kabyn utens
TopraH ctaBkanap byeH4a anbiHa
TOpraH canbim
asbln  avpneknepe  uyuknepenge | 1 06 06033 10 1000 110 1908,0 1908,0
ypHawkaH [dup y4acTtorel OynraH
oelwmManapgaH vp canbiMbl
aBblIn XUpneknape YnknapeHas 1 06 06043 10 1000 110 g8.0 65,0
ypHaLLKaH XWUp KuLspnereHs us
BynraH dursuk 3aTnapgaH xup
canbiMbl
HaynaT ham myHuumnane munektere | 1 11 00000 00 0000 000 10,4 10,4
MenkaTHe dainfanaHygaH KepemHap
asbln xupneknspe 6ensH ngaps nty | 1 11 05035 10 0000 120 7,9 7,9
OopraHHapbIHbIH onepaTuB
naapaceHgsre ham anap TesersH
yypexaeHuenapHe(MyHuLmnanb
OropxeT ham aBTOHOM
yyYpexaeHnensp MenkaTEHHaH ThbiLL)
apeHpara GupyasH KeproH KepeMHap




aBbln XuUpneknspe MunkeHasre
MenkeTHe (MyHuuunanb 6opxeT ham
aBTOHOM yuYpexaeHuernap, wynawn yk
MyHULMNanNb yHUTap
npeanpusaTuenap, LWyn UcenTeH
kasHa npeanpusTuenspe
MOenKeTEHHaH ThiWw) harganaHygaH
DallKa KepeMHap

111 09045 10 0000 120

2,5

2,5

Y3apa canbiM ak4anapbl

117 14030 10 00000 150

#1710

171,0

ABbIN Xupneknape GropkeTnapbiHa
Kyyepena TopraH rpaxznaHHapHbIH
y3apa canbiM ak4anapsbil

117 14030 10 00000 150

#1710

171,0

Tynayces kyyepy

2 00 00000 00 0000

107,0

+768,8

897,7

XUpreKknapHeH OompKeT To3aMUH
UTEneLleH TUresnayre Xxupneknap
GroKeTnapbiHa goTauus

2 02 16001 10 0000 150

40,8

+21,9

62,7

6rompKeTnapHbIH 6anaHcnbInbIrbiH
TO3MMWH UTY YapanapbiHa SpasM UTy
eveH BromkeTnapra gortauus

2 02 16002 10 0000 150

1,8

1,8

xepbu komuccapuatnap GyrnmaraH
Tepputopusinepae 6epenHyen xepbu
ncenke anyHbl ramenre awbipyra
aBbIN Avpneknepe GrogxeTnapbiHa
cybBeHUunanep

202 35118 10 0000 150

41,0

41,0

Gallka aepaxsasre XxakumMnaT
opraHHapbl TapadblHHaH kabyn
UTENroH Kapapnap HaTUXaceHde
DapribikKa KUIreH ecToms
YbIrbIMHAPHbI KOMMNEHcaLUANay e4eH
aBbIn Xupneknspe 6ogxeTnapbiHa
Tanwbipbina TopraH GrogxeTtapa
TpaHcepTnap

2 02 45160 10 0000 150

23,4

+746,9

770,3

Bapnbirel kepeMHap

2630,4

+939,8

3570,2




3 H4Ye KylbIMTa
ApxaHrenbck CoBeTbl kapapbl ByeH4a
AHa Yuwms aBbin xupnere
TatapctaH Pecnybnukacbkl MyHuLmnans panoHbl
2020 enHbiH 15 ntoHe Ne70-152

ApxaHreanK ernkace BrooKeTbI YbIirbIMHapPbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTypachl

aBbin xupnere CoeeTbiHbIH 2020 enra aw nnaHbl

(MeH cym)
nceme Bego | P3 | TP Kucpaa BP | cymma
Chbl
2020
enra
COMyMABYnaT Macbarnanape: 902 01 1998,8
tOrapbl Basbiihan 3aTHbIH dLUYSHEre 01 02 | 9900002030
AHupne ysangaps opraHHapsb! 504,8
MyHuumnans 6epamnek 6alwnbirs! 902 01 02 | 9900002030 504.,8
Heynat(MyHMUMnans) opraHHapbl, kKasHa
yypexaeHvenspe, blompkeTTaH Thbill
aeynaT doHgnapkl 6ensH ngape Uty
OpraHHapL! TapadiLIHHEH 902 |01 | 02 | 9900002030 |100
OYHKUMANSPHEH YTONeLEH TOIMUH UTY 504,8
MakcaTnapblHAa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI
BalukapmMa xakumusT opraHHapbiHbIH, 902 01 04 520,8
aLMBHNere
E;I:;ZHGHFGH enksae XuTtek4yernek ham 002 01 04 | 9900002040 292,0
[eynaT(MyH/MUMNans) opraHHapbl, kasHa
yypexaeHvenspe, 6lopkeTTaH Thill
asynaT doHanapbl 6ensH ngaps uty
opraHHapsbl TapadblHHaH 902 01 04 | 9900002040 | 100 |223,8
PYHKUMANSPHEH YTaneLleH TOAMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra Tynasy
YbIrbIMHapbI
[eynaT(MyHUUMNanb) XTbISXNapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnsp ballkapy 902 01 04 | 9900002040 | 200 |223,8
ham xe3maTnap KypceTy
Baluka 6rogxeT accurHoBaHuenape 902 01 04 | 9900002040 | 800 1.0
(akonorus)
Bawka BrogxkeT accurHoBaHuenape 902 01 04 | 9900002040 | 800 4.0
(TpaHcnopT canbiMbl)
Bawka [oMymMasynaT mMacbananape: 902 01 13 973,2
BenomcTtBo ByNChIHYbIHAATbI
yupexaeHnenap aLYaHereH TeamMuH uty | 902 01 13 | 9900029900 358,0
(y3sknawrtepenraH byxrantepus)




HeyneT(MyHMUMNanb) opraHHapbl, kasHa
yupexaeHvnenspe, 6togxeTTaH Thill
neynaT doHanapbl 6ensH ngaps uty
opraHHapbl TapadblHHaH
hYHKUMANSPHEH YTOneLleH TO3MUH UTy
mMakcaTnapblHAa nepcoHanra Tyney
YbIrbIMHapbI

902

01

13

9900029900

100

349,0

[eynaT(MyHULMNANb) NXTbISXNapbl 84EH
ToBapnap catbin any, awnap 6alikapy
ham xe3amaTnap KypceTy

902

01

13

9900029900

200

9,0

Bawka 6rogxeT accurHoBaHnenape
(MenkaTka canbim)

902

01

13

9900002950

615,2

Mwnnu obopoHa

902

02

41,0

MobunusaunoH ham xepbu asepnek

902

02

03

41,0

Mameanrse awbipy 6epeHyen xepbu ncenks
any TepputTopusinepenas, aHaa ok xapbu
KoMuccapuaTbl

902

02

03

9900015180

41,0

Heynat(MyHuUMnans) opraHHapbl, KasHa
yypexaeHvnenspe, 6iogxeTTaH Thbill
AaynaT cdonanapel 6ensH ngaps Uty
opraHHapbl TapadblHHaH
YHKUMANSPHEH YToneLleH TOAIMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra Tynayra
YbIrbIMHap

902

02

03

9900015180

100

39,0

HeynaT(MyHMUMNanb) XTbISXXNapbl 64eH
ToBapnap catbin any, awnsp Halukapy
ham xe3maTnap KypcaTy

902

02

03

9900015180

200

2,0

Mwunnu nkeTuCag

902

04

839,4

HOn xy>xanbirsl

902

04

09

839,4

ATOMOGBUIL tornnapbiH ham UHXeHepPrbIK
KopblniManapblH Tesy, kapan ToTy ham
pemoHTnay Wwahap okpyrnapbl ham
Xupneknape YnknapeHaare
Te3eKMaHAEpPY KbicanapbiHaa
aBTOMOGUNb tonnapbiH haMm UHXEeHepIbIK
KopbInManapbiH Teay, kapan ToTy ham
pemMoHTnay

902

04

09

9900078020

839,4

HaynaT(MyHMUMNanb) uXTbisXnapbl e4eH
ToBapnap catbin any, awnap balukapy
ham xe3maTnap KypcaTy

902

04

09

9900078020

200

839,4

Topak-KOMMyHasb Xyxanbik

902

05

842,3

KommyHanb xyxanblk

902

05

02

9900075050

200

21,9

[eynaT(MyHUUMNanb) NXTbISXMNapbl 84eH
TOoBapnap caTbin any, awnap 6awkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

902

05

02

9900075050

21,9

TeseknaHgepy

902

05

03

820,4

Ypam aKkTbIpTy

902

05

03

9900078010

400,0

HeyneT(MyHUUMNAanNb) NXTbisbkriapbl e4eH
ToBapnap cartbin any, awnsp 6alukapy
ham xe3maTnap KypcaTy

902

05

03

9900078010

200

400,0

AwennaHoepy

902

05

03

9900078030

10,0




HeynaT(MyHMUMNanb) nxTbisknapbl e4eH

ToBapnap caTbin any, awnap balukapy 902 05 03 | 9900078030 | 200 | 10,0

hem xe3maTnap KypcaTy

C 3upartnapHbl kapan ToTy 902 05 | 03 | 9900078040 5,0

HaynaT(MyHMLMNanb) XTeisXknapb! e4eH 5.0

ToBapnap caTbin any, awnap ballkapy 902 9900078040 | 200

ham xe3maTnap KypcaTy

LLishep okpyrnapbiH ham xupneknspeH 405,4

TeseknaHaepy 6yeH4a 6allka yapanap 902 05 03 | 9900078030

[eyneT(MyHUUMNanb) XTbIsXNapbl e4eH 405,4

ToBapnap catbin any, awnsp 6alkapy 902 05 | 03 | 9900078050 | 200

ham xe3maTnap KypcaTy

Couuanb cesiceT 902 10 5,0

[Opyrue Bonpockl B 0obnacTtu couunansHon 5,0

nonutuke Coumanb COACOT 6NKaCeHad 902 10 06

OallKka Macbananap

HeynaT(MyHUUMNANb) NXTbIsXNapbl e4eH 5,0

ToBapnap catbin any, awnap balukapy 902 10 06

ham xe3maTnap KypceTy

BromxeTapa TpaHcdepTnap 902 14 21,9

O Tuckepe TpaHcepTnap 902 14 03 21,9

Tuckepe TpaHcepTnap 902 14 03 990020860 500 | 21,9
BAPJbIMbl YbIr'bIMHAP 3748,4

4 H4ye KylbIMTa
ApxaHrenbck CoBeTbl kapapbl 6yeH4a
Axa Yuwme aBbin xupnere

TartapctaH Pecnybnuvkacbl MyHuLMnans panoHbl

2020 enHbIH 15 utoHe , Ne70-152

ApxaHrenbck aBbin Xupnere GloaKeThl YbirbiIMHaph! knaccudukauusiceHeH byneknape
ham Bynek4ysnape, MakcaT4yaH ctaTbsnapel ham Tepnape byeH4ya GroKeT acCUrHoBaHWenapeH

oyny
(MeH cym
nceme P3 NP Kucpaa BP | cymmachl

2020

enra
fomymasyneT Mackananape: 01 1998,8
tOrapekl Basbliicban 3aTHbIH 3LIHMaHNEre 01 02
YXvipne yangaps opraHHapbl 504,8
MyHuumnane 6epamnek 6alunbirs 01 02 | 9900002030 504,8




HeyneT(MyHMUMNane) opraHHapsbl, kKasHa
yypexaeHvenape, 6lomkeTTaH Thbill AgyneT
hoHanapbl 6ensH ngaps UTy opraHHapsbl
TapadblHHaH PYHKLUUANSPHEH YTaneLleH
TO3IMWH UTY MakcaTnapblHaa nepcoHanra
TYN8Y YbIrbIMHapPbI

01

02

9900002030

100

504,8

BalukapmMa xakuMUST opraHHapbIHbIK
aLMaHNere

01

04

520,8

BunrensHreH enkene XuTek4yenek ham ngaps

01

04

9900002040

292,0

HeyneT(MyHMLMNane) opraHHapsbl, kKasHa
yuypexaeHvenape, brogxeTTaH Thill AsynaT
thoHanapbl 6ensH ngaps UTy opraHHapsl
TapadblHHAH QYHKUWANSPHEH YTaneLleH
TOAMMWH UTY MakcaTnapbliHga nepcoHarnra
TYN8Y YbIrbiIMHApPbI

01

04

9900002040

100

223,8

HeynaT(MyHuUMNans) UXTbisHxnapbl e4eH
TOoBapnap caTbin any, awnsp 6alkapy ham
XE€3MaTNap KypcaTy

01

04

9900002040

200

Ballka 6loaxeT accurHoBaHmenspe (akonorus)

01

04

9900002040

800

Bawika GromkeT accurHoBaHuenspe
(TpaHcnopT canblMbl)

01

04

9900002040

800

Ballka loMymasyneT Macbananape:

01

13

BepnomcTBo ByicbIHYbIHOArL! yYpexaeHuensp
3LUYSHNEreH TOAMUH UTY (Y3oKnaLUTeEpPenroH
Oyxrantepus)

01

13

9900029900

HeyneT(MyH/MUMNans) opraHHapsbl, kasHa
yupexaeHvenape, 6roopkeTTaH Thill AsynaT
doHanapbl 6ensH nagaps UTy opraHHapsbl
TapadblHHAH PYHKUNAMNSPHEH YTaNneLleH
TO3AMUH UTY MakcaTnapbliHaa nepcoHanra
TYNaY YbirbiIMHApPbI

01

13

9900029900

100

HeynaT(MyHMUMNank) UXTeiskrnapbl e4eH
ToBapnap caTtbin any, awnsp 6alkapy ham
Xe3MaTNap KYpCaTy

01

13

9900029900

200

Baluka GropxkeT accurHoBaHuenape (MenkaTke
canbim)

01

13

9900002950

Mwunnn o6opoHa

02

Mo6unnsaunoH ham xapbu asepnek

02

03

amanre awblpy 6epeHyen xapbu ncanks any
TeppuTopusinepeHas, aHaa oK xapbu
KoMuccapuaTsl

02

03

9900015180

[eyneT(MyHMUMNans) opraHHapsbl, kKasHa
yypexaeHvenspe, 6lopkeTTaH Thill A9yneT
doHgnapbl 6ensH ngaps UTy opraHHapsbl
TapadbiHHAH QYHKUNSANSPHEH YTaNeLleH
TO3MWUH UTY MakcaTnapbliHaa nepcoHanra
TYN8yra YbirbIMHap

02

03

9900015180

100

HeyneT(MyHMUMNank) UXTbisknapbl e4eH
ToBapnap caTbin any, awnap 6alukapy hem
XE3MaTNI8p KYPCOTY

02

03

9900015180

200

2,0

Munnu nketTucag

04

839,4

HOn xy>»anbirbl

04

09

839,4




ABTOMOGUNb tonnapbiH haM UHXeHepnbIK 04 09 | 9900078020 839,4
KopbIniManapblH Te3y, kapan ToTy ham

pemoHTnay wahap okpyrnapsl ham

XVpneknape YuknapeHasre Te3eknaHaepy

KblcanapblHaa aBTomMo6usb ronnapeiH ham

WHXEHEepnbIK KopbliManapbiH Tesy, kapan ToTy

ham pemoHTnay

[eynaT(MyHMUmMnane) nxTbiskrnapbl 64eH 04 09 | 9900078020 | 200 | 839,4
ToBapnap caTbin any, awnap 6awkapy ham

XEe3MaTNap KypcaTy

Topak-KOMMYyHarnb XyXarblK 05 8423
KoMmmyHanb xyxarnbik 05 | 02 | 9900075050 21,9
HeynaT(MyHMUmMnans) uxTeiskrnapbl e4eH 05 02

ToBapnap caTbin any, awnap Gawkapy ham 21,9
Xe3MaTNap KypcaTy

Teseknangepy 05 03 820,4
Ypam sKTbIpTy 05 03 | 9900078010 400,0
OaynaT(MyHUUMNanb) UXTbISXNapbl 84eH 05 03 | 9900078010 | 200 | 400,0
ToBapnap caTbin any, awnsp 6awkapy ham

Xe3MaTnap KypcaTy

AwennaHaepy 05 | 03 | 9900078030 10,0
[aynaT(MyHUUMNans) UXTbisHKnapbl e4eH 05 03 | 9900078030 | 200 | 10,0
ToBapnap catbin any, awnsap G6awkapy hem

XEe3MaTNap KypcaTy

C 3upatnapHbl kapan ToTy 05 03 | 9900078040 5,0
[eynaT(MyHMLMNanb) UXTbisKrapbl 64eH 9900078040 | 200 | 5,0
ToBapnap caTbin any, awnsp 6awkapy ham

XEe3MaTNap KypcaTy

LWshap okpyrnapeiH ham xupneknapeH 05 | 03 | 9900078050 405,4
Te3eknaHgepy 6yeHva Hallka Yapanap

JeynaT(MyHULMNanb) UXTbisHKnapbl 64eH 05 03 | 9900078050 | 200 | 405,4
ToBapnap caTein any, awnsp 6awkapy ham

Xe3MaTMap KypcaTy

Couwnans casaceT 10 06 5,0
Opyrve Bonpockl B obnacTtu coumansHon 5,0
nonuTtuke Couunans cesceT enkaceHae bawka |10 | 06

Macbarnanap

HaynaT(MyHuUMnans) UXTbIsHKNapbl e4eH 5,0
ToBapnap caTbin any, awnsp 6awkapy ham 10 |06

XEe3MaTNI8p KypcaTy

BrogxeTtapa TpaHcdepTnap 14 21,9
O Tuckepe TpaHchepTnap 14 03 21,9
Tuckepe TpaHcdhepTnap 14 03 | 990020860 | 500 | 21,9

BAPJIbIlMbl YbIrbIMHAP

3748,4




5 Hye KywbIMTa

ApxaHrenbck CoBeThl kapapbl yeHya

AHa Yuwms aBbin xupnere

TaTapcTaH Pecny6nvkacsl MyHULMnans pamnoHsbl

2020 enHblH 15 nioHe , Ne70-152

ApXaHrenbCk aBbli XUprereHeH ysapa canbiM 6yneHeLue.

(MeH cym)

KBK

cymmacsl
rpaXxgaHHapHbIH

cymMmacsi
PT

Wckepma

0409 9900078020 244 00020

15,0

60,0

ApxaHren BucTece  aBbiMbl
YnKNepeHdsre tonnapHel Kapan
TOTYy ham pemoHTnay (6uctegs
loNnapHbl  KapgaH —u4uctapty)
ApxaHrenbckas (kunewuy
OyeHua KypceTena  TopraH
Xe3MaT/19p e4eH Tynay)

0409 9900078020 244 00020

141,0

564,0

tonnapHbl Bak Tall gt (caTbin
any, Tawy, BaKk TaWw Xa,
aBbinga kunewy 6yeHya 3w
BaLukapy).ApxaHrenbck yp.,
MonopgexHas yp.)

0503 9900078050 244 00020

15

60,0

aBbINHbI Te3eKNaHAEpY (Kalre
4opAa TepputopusiHe Yaby
(Arynbik-mainay
mMaTepuannapbl, 3anac
4acTbnap catbin any, kKunewy
ByeHya awnep ham xeameT
KYpcaTynap eyeH
Tynay).ApxaHrenbck

Bapnbirsl

171,0

684,0




6 HYe KylwbIMTa

ApxaHrenbck CoBeTbl kapapbl 6yeH4a

Axa Yuwme aBbin xupnere

TaTtapcTaH Pecnybnvkacbl MyHuLUunans panoHb
2020 enHblH 15 utoHe Ne70-152

ApxaHrenbck aBbin xupnereHas 2020 enHbiH 1 reliHBapbIHa y3apa canbiM ak4acbhiHbIH
kangblknapblH 6yrnyHe pacnapra

(MeH cym)
KBK | cymMmmachbl | Vckepma
2020 enHblH 1 reliHBapbIHa y3apa carnbiM akyacbliHbIH Kangblknapsbl
0409 9900078020 244 99997 18,0 ApxaHren bucTace aBbinbl

YMKnepeHaare onnapHel kapan
ToTy hem pemoHTnay(bucrtege
tonnapHbl kKapaaH
yucTapTy).ApXaHrenbckas
(kmnewy ByeHya KypcaTene
TOpraH Xe3maTnap eYeH Tynsy

paxxpaHHapHbIH Y3apa canbiMra uraHave sapgame 2019 en

0409 9900078020 244 99997 0,3 ApxaHren bucTtace aBblinbl
YMKNSPEHAS toNNapHbI kKapan ToTy
ham pemoHTnay (uctags
tonnapHbl kKapaaH
yucrtapTy)ApxaHrernbckas
(kunewy ByeH4ya KypcaTens
TOpraH Xe3maTnap e4eH Tynay)

Bapnbirs 18,3




